

<p>Claes</p> <p>Teamroller: 1) 2) 3)</p> <p>Claes er en kreativ medarbejder, som ser vanskelige problemstillinger fra nye vinkler. Men han er kritikfølsom og glemmer tit praktiske forhold. Han er utålmodig og bliver let provokeret, når andre ikke følger hans tempo. Han har selvtillid og er tit fagligt fordybet i sit arbejde. Derfor har han også en tendens til at isolere sig og virke uinteressert i sine kollegaer.</p>	<p>Adam</p> <p>Teamroller: 1) 2) 3)</p> <p>Adam er perfektionistisk, vedholdende og præcis, men kan have en tendens til at bekymre sig unødvendigt. Han ser alle rationelle aspekter af en sag men er noget træg og ikke så inspirerende for andre. Han er dog moden, selvsikker og tillidsfuld, men er ikke nødvendigvis den mest vidende i teamet.</p>	<p>Karl</p> <p>Teamroller: 1) 2) 3)</p> <p>Karl er udadvendt, entusiastisk, nysgerrig og meddelsom, men taber let interessen, når den første entusiasme har lagt sig. Han har en præcis dømmekraft, men opfattes som meget direkte, kritisk og skeptisk. Han leder efter fejl og forglemmelser og er generelt bange for at begå fejl.</p>	<p>Aida</p> <p>Teamroller: 1) 2) 3)</p> <p>Aida klargør mål og frembringer beslutninger. Hun har øje for andres talenter. Hun er socialt orienteret, udadvendt og skarpt iagttagende, men kan være usikker i afgørende situationer. Derfor er hun omhyggelig og samvittighedsfuld, men har en tendens til at bekymre sig unødvendigt.</p>
<p>Andrea</p> <p>Teamroller: 1) 2) 3)</p> <p>Andrea er meget koncentreret om sine mål og opgaver. Hun vogter sit arbejdsområde og bidrager snævert inden for dette. Hun er effektiv i gennemførende faser, men er ellers ikke hurtig, når det kommer til forandringer. Hun er god til at få andre med på idéer og udforske nye muligheder, men mister interessen, når det ikke længere er en nyhed.</p>	<p>Mathias</p> <p>Teamroller: 1) 2) 3)</p> <p>Mathias er omhyggelig og samvittighedsfuld. Han leder efter fejl og forglemmelser og tager tit for mange opgaver på sig. Han ser på alle sider af en sag og kan tit opfattes som meget direkte, kritisk og skeptisk. Han er socialt orienteret, udadvendt og skarpt iagttagende.</p>	<p>Loui</p> <p>Teamroller: 1) 2) 3)</p> <p>Loui er en god lytter. Han undgår gnidninger og skaber et godt klima. Han kan dog være ubeslutsom og usikker i afgørende situationer. Han er disciplineret, pålidelig og loyal, men er noget ufleksibel. Han er begavet, kreativ og idérig, men er glømsk og ikke praktisk anlagt.</p>	<p>Sophia</p> <p>Teamroller: 1) 2) 3)</p> <p>Sophia undersøger muligheder og skaber kontakter. Hun er flygtig og taler meget. Hun er god til at klargøre mål og frembringer beslutninger, og hun har en tendens til at manipulere og være imperiebygger. Hun udfordrer og skaber pres, og finder veje uden om forhindringer, men er utålmodig, påståelig og stædig.</p>

